
 
УКРАЇНА 

КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної  ради 

 

смт. Компаніївка  
28 січня 2016 року                                                                     № 2  

 

Про реалізацію концепції 

соціального захисту 

бездомних громадян 

на 2016-2017 роки 

 

 

 

Відповідно до Закону України від 02.06. 2005 року № 2623-IV «Про 

основи соціального захисту бездомних осіб і безпритульних дітей» та з 

метою запобігання бездомності  і безпритульності 

 

Виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 
 

В И Р І Ш И В: 

1. Затвердити  заходи щодо  реалізації концепції соціального захисту 

бездомних громадян на 2016-2017 роки згідно додатку /додається/ 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                  О. Маслюков 

 

 

 

 



                                                          Додаток 
                                                                                     до рішення виконавчого  
                                                                                    комітету селищної ради 

                                                                          28 січня 2016 № 2__ 

СЕЛИЩНИЙ  ПЛАН   ЗАХОДІВ 

щодо реалізації Концепції соціального захисту бездомних громадян 

на 2016-2017 роки 

РОЗВИТОК ПРОФІЛАКТИЧНОЇ РОБОТИ 

1. Проводити роботу щодо направлення дітей із сімей бездомних громадян у 

інтернатні заклади. 

Спеціаліст по роботі з молоддю та неповнолітніми 

Постійно 

2. Забезпечити проведення профілактичних рейдів «Діти вулиці», 

«Вокзал» з метою виявлення безпритульних дітей. 

Комісія у справах неповнолітніх 

Постійно 
Надання соціальних послуг бездомним громадянам 

3. Забезпечити надання безкоштовної правової допомоги бездомним 

громадянам та громадянам, які належать до групи ризику втратити право 

на житло. 

Юрист селищної ради 

Протягом 2016-2017років 

4. Здійснювати соціальний супровід сімей, які опинилися у складних 
життєвих обставинах, шляхом надання їх членам комплексу адресних 

соціальних послуг. 

Комісія у справах неповнолітніх 

 Постійно 

5. Сприяти реалізації проектів та заходів громадських організацій, 

об'єднань, діяльність яких спрямована на попередження насильства в сім'ї 

Спеціаліст по роботі з молоддю та неповнолітніми 
Протягом 2016-2017років 

 



Реінтеграція бездомних громадян 

6. Забезпечити здійснення патрулювання, залучивши до такої роботи 
дільничних інспекторів з метою виявлення бездомних громадян та 
надання їм соціальних послуг. 

Виконавчий комітет селищної ради 

Постійно 

7. Сприяти разом з органами місцевого самоврядування наданню 
соціального житла бездомним громадянам з житлового фонду соціального 
призначення. 

Селищний голова 

Постійно 

 


	‎C:\Users\Користувач\Desktop\виконком\2016 рік\№ 1 28.01.2016 1-11\2 По бездоглядності\2 Рішення по бездоглядності.doc‎
	‎C:\Users\Користувач\Desktop\виконком\2016 рік\№ 1 28.01.2016 1-11\2 По бездоглядності\план заходів по бездоглядності.doc‎

